Készités/utolsé maédositas idépontja: 2025.10.31.

KahelszatNet-2002.

MUsoreloszto és Kereskedelmi Kft.

Magyar
Kommunikacios
Szovetség

Hungarian Communications Association

Altalanos Szerz6dési Feltételek

7. sz. melléklet Ellatott teriiletek listaja

helyhez kotott internet-hozzaférési szolgaltatasra,
helyhez kotott televizid misorterjesztés el6fizetsi szolgaltatasra,
helyhez kotott radié mdsorterjesztés el6fizetbi szolgaltatasra,

helyhez kotott telefonszolgaltatas vagy hangszolgaltatas szolgaltatasra

Hatalyos: 2025.11.10

El6z6 modositasok datuma: 2025.10.27.

Honlap: www.kabelszat2002.hu

Az ASZF tartalmazza az el6fizetSk elézetes tajékoztatasat szolgald informaciokat is.

1. oldal,



Készités/utols6 mdédositas idépontja: 2025.10.31.

2. oldal,
TAFTALOIM cuceeenneiiiiiiiiiiiniinteeseeessteesstecsaneessseeessnessssnssssssessssnesssssessssssssssessssssssssssssssssssssssssssnssssanes 2
7.1. Egyetemes szolgaltatasi teriilet telepiilései 83, 89 €5 95 KOIzet.......oevvvevveveiieniieiieieeieeee 3
7.2. Megfizethet6 ara egyetemes szolgaltatas teleplilésel .......uuvvirieiiiiciiieeiieeeeece e 6
7.3. Az egyetemes szolgaltatasi teriileten kijeldlt tobbi egyetemes szolgaltatd 83, 89 és 95 foldrajzi
SZAMOZAST KOTZEEDEI ...eeeiiiiiiiieciieeeee ettt e et e et e e e ta e e e taeeessaeeessaeesnsaeesssaeessseeensseens 12
7.4. A megfizethetd ara egyetemes szolgaltatas biztositasara kijelolt egyetemes szolgaltatok listaja a
szdmunkra KijeloIt terlleteken ........cccuiiiiiiieiicce e e 13
7.5. Helyhez kotott telefon szolgaltatas teriiletei (tajékoztato jellegli informacio): .........cueeeeeeeee. 13
7.6. Helyhez kotott Internet hozzaférési és musorjel elosztasi szolgaltatas teriiletei (tajékoztato jellegii
TNEOTINACIO ) vttt ettt ettt e et e e ta e et e sabe et eeesbeesseassbeenseensseenseensseenseensseenseensseenseas 13



Készités/utols6 mdédositas idépontja: 2025.10.31.

7. sz. melléklet Ellatott teriiletek listaja

7.1. Egyetemes szolgaltatasi teriilet telepiilései
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6. oldal,
7.2. Megfizetheto daru egyetemes szolgaltatas telepiilései
Korzetsz Fo,ldmj 2 L Korzetsz Foldrajzi i
am szdmozdsi Telepiilés im szdmozdsi teriilet Telepiilés
teriilet
34 Tatabanya Acs 83 Keszthely Almashaza
34 Tatabanya Acsteszér 83 Keszthely Alsopahok
34 Tatabanya Aka 83 Keszthely Balatongyorok
34 Tatabanya Almasfiizitd 83 Keszthely Batyk
34 Tatabanya Aszar 83 Keszthely Bokahaza
34 Tatabanya Babolna 83 Keszthely Cserszegtomaj
34 Tatabanya Baj 83 Keszthely Dioskal
34 Tatabanya Bakonybank 83 Keszthely Dobroce
34 Tatabanya Bakonysarkany 83 Keszthely Dotk
34 Tatabanya Bakonyszombathely 83 Keszthely Egeraracsa
34 Tatabanya Bana 83 Keszthely Esztergalyhorvati
34 Tatabanya Barsonyos 83 Keszthely Fels6pahok
34 Tatabanya Bokod 83 Keszthely Gétye
34 Tatabanya Csaszar 83 Keszthely Gyenesdias
34 Tatabanya Csatka 83 Keszthely Héviz
34 Tatabanya Csém 83 Keszthely Kallosd
34 Tatabanya Csép 83 Keszthely Karmacs
34 Tatabanya Dad 83 Keszthely Kehidakustany
34 Tatabanya Dunaalmas 83 Keszthely Keszthely
34 Tatabanya Dunaszentmiklds 83 Keszthely Kisgorbo
34 Tatabanya Ete 83 Keszthely Kisvasarhely
34 Tatabanya Gyermely 83 Keszthely Ligetfalva
34 Tatabanya Héreg 83 Keszthely Mihalyfa
34 Tatabanya Kecskéd 83 Keszthely Nagygorbo
34 Tatabanya Kerékteleki 83 Keszthely Nemesbiik
34 Tatabanya Kisbér 83 Keszthely Ohid
34 Tatabanya Kisigmand 83 Keszthely Pakod
34 Tatabanya Kocs 83 Keszthely Rezi
34 Tatabanya Komarom 83 Keszthely Sarmellék
34 Tatabanya Komlod 83 Keszthely Sénye
34 Tatabanya Koérnye 83 Keszthely Siimegcsehi
34 Tatabanya Mocsa 83 Keszthely Szalapa
34 Tatabanya Nagyigmand 83 Keszthely Szentgyorgyvar
34 Tatabanya Naszaly 83 Keszthely Tekenye
34 Tatabanya Neszmély 83 Keszthely Tilaj
34 Tatabanya Oroszlany 83 Keszthely Tiirje
34 Tatabanya Réde 83 Keszthely Vallus
34 Tatabanya Sar 83 Keszthely Varvolgy
34 Tatabanya Szakszend 83 Keszthely Vindornyafok
34 Tatabanya Szarliget 83 Keszthely Vindornyalak
34 Tatabanya Szomod 83 Keszthely Vindornyasz616s
34 Tatabanya Szomor 83 Keszthely Vonyarcvashegy
34 Tatabanya Tardos 83 Keszthely Zalaapati
34 Tatabanya Tarjan 83 Keszthely Zalabér
34 Tatabanya Tarkany 83 Keszthely Zalacsany
34 Tatabanya Tata 83 Keszthely Zalakoveskut
34 Tatabanya Tatabanya 83 Keszthely Zalaszanto
34 Tatabanya Vargesztes 83 Keszthely Zalaszentgrot
34 Tatabanya Vérteskethely 83 Keszthely Zalaszentlaszlo
34 Tatabanya Vértessomld 83 Keszthely Zalaszentmarton
34 Tatabanya Vértestolna 83 Keszthely Zalavar
34 Tatabanya Vértesszol0s 83 Keszthely Zalavég
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7. oldal,
87 Tapolca Abrahamhegy 88 Veszprém Adorjanhéza
87 Tapolca Als6ors 88 Veszprém Ajka
87 Tapolca Asz6f6 88 Veszprém Apacatorna
87 Tapolca Badacsonytomaj 88 Veszprém Bakonybél
87 Tapolca Badacsonytérdemic 88 Veszprém Bakonygyirot
87 Tapolca Balatonakali 88 Veszprém Bakonynana
87 Tapolca Balatoncsicso 88 Veszprém Bakonyoszlop
87 Tapolca Balatonederics 88 Veszprém Bakonypéterd
87 Tapolca Balatonfiired 88 Veszprém Bakonypdloske
87 Tapolca Balatonhenye 88 Veszprém Bakonyszentkiraly
87 Tapolca Balatonrendes 88 Veszprém Bakonyszentlaszlo
87 Tapolca Balatonszepezd 88 Veszprém Balatonakarattya
87 Tapolca Balatonsz616s 88 Veszprém Balatonalmadi
87 Tapolca Balatonudvari 88 Veszprém Balatonfékajar
87 Tapolca Bazsi 88 Veszprém Balatonfiizf6
87 Tapolca Bodorfa 88 Veszprém Balatonkenese
87 Tapolca Csabrendek 88 Veszprém Balatonvilagos
87 Tapolca Csopak 88 Veszprém Band
87 Tapolca Dabronc 88 Veszprém Barnag
87 Tapolca Dorgicse 88 Veszprém Berhida
87 Tapolca Fels6ors 88 Veszprém Borszorcsok
87 Tapolca Goganfa 88 Veszprém Borzavar
87 Tapolca Gyepiikajan 88 Veszprém Csajag
87 Tapolca Gyulakeszi 88 Veszprém Csehbanya
87 Tapolca Hegyesd 88 Veszprém Csesznek
87 Tapolca Hegymagas 88 Veszprém Csetény
87 Tapolca Hetyef6 88 Veszprém Csogle
87 Tapolca Hosztot 88 Veszprém Dabrony
87 Tapolca Kapolcs 88 Veszprém Devecser
87 Tapolca Képtalanfa 88 Veszprém Doba
87 Tapolca Képtalantoti 88 Veszprém Dudar
87 Tapolca Kékkut 88 Veszprém Egeralja
87 Tapolca Kisapati 88 Veszprém Eplény
87 Tapolca Kovagoors 88 Veszprém Feny6£6
87 Tapolca Koveskal 88 Veszprém Gic
87 Tapolca Lesencefalu 88 Veszprém Hajmaskér
87 Tapolca Lesenceistvand 88 Veszprém Halimba
87 Tapolca Lesencetomaj 88 Veszprém Harskut
87 Tapolca Lovas 88 Veszprém Herend
87 Tapolca Megyer 88 Veszprém Hidegkut
87 Tapolca Mindszentkalla 88 Veszprém Iszkaz
87 Tapolca Monostorapati 88 Veszprém Jasd
87 Tapolca Monoszlo 88 Veszprém Kamond
87 Tapolca Nemesgulacs 88 Veszprém Karakoszoresok
87 Tapolca Nemeshany 88 Veszprém Kerta
87 Tapolca Nemesvita 88 Veszprém Kiralyszentistvan
87 Tapolca Obudavar 88 Veszprém Kisberzseny
87 Tapolca Orvényes 88 Veszprém Kiscs6sz
87 Tapolca Paloznak 88 Veszprém Kisléd
87 Tapolca Pécsely 88 Veszprém Kispirit
87 Tapolca Raposka 88 Veszprém Kissz616s
87 Tapolca Révfiilop 88 Veszprém Kolontar
87 Tapolca Rigacs 88 Veszprém Kiingds
87 Tapolca Salfold 88 Veszprém Lazi
87 Tapolca Saska 88 Veszprém Litér
87 Tapolca Stimeg 88 Veszprém Lokut
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8. oldal,
87 Tapolca Stimegpraga 88 Veszprém Magyarpolany
87 Tapolca Szentantalfa 88 Veszprém Marké
87 Tapolca Szentbékkalla 88 Veszprém Mencshely
87 Tapolca Szentimrefalva 88 Veszprém Nagyalasony
87 Tapolca Szentjakabfa 88 Veszprém Nagyesztergar
87 Tapolca Szigliget 88 Veszprém Nagypirit
87 Tapolca Tagyon 88 Veszprém Nagyvazsony
87 Tapolca Taliandorogd 88 Veszprém Nemesvamos
87 Tapolca Tapolca 88 Veszprém Noszlop
87 Tapolca Tihany 88 Veszprém Nyirad
87 Tapolca Ukk 88 Veszprém Olaszfalu
87 Tapolca Uzsa 88 Veszprém Oroszi
87 Tapolca Vaszoly 88 Veszprém Ocs
87 Tapolca Veszprémgalsa 88 Veszprém Osi
87 Tapolca Vigantpetend 88 Veszprém Oskii
87 Tapolca Zalaerdod 88 Veszprém Papkeszi
87 Tapolca Zalagyomoro 88 Veszprém Pénzesgyor
87 Tapolca Zalahalap 88 Veszprém Pétfiird6
87 Tapolca Zalameggyes 88 Veszprém Porva
87 Tapolca Zalaszegvar 88 Veszprém Pula
87 Tapolca Zanka 88 Veszprém Pusztamiske
89 Péapa Adasztevel 88 Veszprém Romand
89 Péapa Bakonyjako 88 Veszprém Sikator
89 Péapa Bakonykoppany 88 Veszprém Soly
89 Péapa Bakonysag 88 Veszprém Somlo6jend
89 Péapa Bakonyszentivan 88 Veszprém Soml6sz616s
89 Péapa Bakonysziics 88 Veszprém Somlovasarhely
89 Péapa Bakonytamasi 88 Veszprém Somlovecse
89 Péapa Béb 88 Veszprém Szapar
89 Péapa Békas 88 Veszprém Szentgal
89 Péapa Csot 88 Veszprém Szentkiralyszabadja
89 Péapa Déka 88 Veszprém Széc
89 Péapa Dobronte 88 Veszprém Tés
89 Péapa Egyhazaskesz6 88 Veszprém Tétvazsony
89 Péapa Farkasgyepiti 88 Veszprém Tiiskevar
89 Péapa Ganna 88 Veszprém Urkut
89 Péapa Gecse 88 Veszprém Varoslod
89 Péapa Homokbodoge 88 Veszprém Varpalota
89 Péapa Kemeneshdgyész 88 Veszprém Veszprém
89 Péapa Kemenesszentpéter 88 Veszprém Veszprémfajsz
89 Péapa Kup 88 Veszprém Veszprémvarsany
89 Péapa Kiils6vat 88 Veszprém Vid
89 Péapa Lovaszpatona 88 Veszprém Vilonya
89 Péapa Magyargencs 88 Veszprém Vorosto
89 Péapa Malomsok 88 Veszprém Zirc
89 Péapa Marcalgergelyi 94 Szombathely Acsad
89 Péapa Marcalt6 94 Szombathely AlsoszoIlndk
89 Péapa Mezo6lak 94 Szombathely Alsoujlak
89 Péapa Mihalyhaza 94 Szombathely Andrasfa
89 Péapa Nagyacsad 94 Szombathely Apatistvanfalva
89 Péapa Nagydém 94 Szombathely Bajansenye
89 Péapa Nagygyimot 94 Szombathely Balogunyom
89 Péapa Nagytevel 94 Szombathely Bérbaltavar
89 Péapa Nemesgorzsony 94 Szombathely Bozzai
89 Péapa Nemesszalok 94 Szombathely Bozsok
89 Péapa Németbanya 94 Szombathely B6
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9. oldal,

Bucsu

Biik

Cék
Chernelhazadamonya
Csakanydoroszlo
Csehi
Csehimindszent
Csempeszkopacs
Csepreg
Csipkerek
Csordtnek
Daraboshegy
Dozmat
Doborhegy
Doroske
Egervolgy
Egyhazashollos
Egyhazasradoc
FelsOcsatar
Fels6janosfa
Felsomarac
Felsdszolnok
Gasztony
Gencsapati
Gersekarat

Gor
Gyanogeregye
Gyongyosfalu
Gyérvar

Halasto

Halogy
Harasztifalu
Hegyhathodasz
Hegyhatsal
Hegyhatszentjakab
Hegyhatszentmarton
Hegyhatszentpéter
Horvatlovo
Horvatzsidany
Iklanberény
Ispank

Ivanc

Jak

Kém

Katafa
Kemestarodfa
Kenéz
Kercaszomor
Kerkaskapolna
Kétvolgy
Kisrakos
Kisunyom
Kiszsidany
Kondorfa
Koérmend
Kdszeg
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Rabapaty
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Répceszentgyorgy
Sarvar

Sitke
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Szeleste
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Tokorcs
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Vamoscsalad
Vésarosmiske
Vasegerszeg
Vashosszufalu
Vondck
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Arpas
Asvanyraro
Babot
Bagyogszovat
Barbacs
Beled
Bezenye
Bezi
Bodonhely
Bogyoszlo
Boény
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Cirak
Csikvand
Csorna
Darnézseli
Dénesfa

Dor
Dunakiliti
Dunaremete
Dunaszeg
Dunaszentpal
Dunasziget
Ecs

Edve

Egyed

Enese

Farad
Fehérto
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Gonyl
Gyarmat
Gyoro
Gydmore

10

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely

10. oldal,

Kdszegdoroszlo
Kdszegpaty
K0szegszerdahely
Lécs
Lukacshéza
Magyarlak
Magyarnadalja
Magyarszecsod
Magyarszombatfa
Mesterhaza
Meszlen
Mikosszéplak
Molnaszecséd
Nadasd
Nagygeresd
Nagykolked
Nagymizdo
Nagyrakos
Nagytilaj

Narai

Narda
Nemesbdd
Nemescso
Nemeskolta
Nemesladony
Nemesmedves
Nemesrempehollds
Olaszfa

Olmod

Orfalu

Oszko
Orimagyarésd
Oriszentpéter
Pécsony
Pankasz
Perenye
Peresznye
Petomihalyfa
Pinkamindszent
Porndapati
Pusztacso
Piispokmolnari
Réabagyarmat
Rébahidvég
Rabatottos
Radockolked
Ratot

Ronok

Rum

Sajtoskal
Salkoveskut
Sarfimizdo

Sé

Simasag
Sorkifalud
Sorkikapolna
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96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor
Gyor

Gyér
Gyorasszonyfa
Gyorladamér
Gyorsag
Gyé6rsovényhaz
Gyorszemere
Gyorujbarat
Gyorujfalu
Gyé6rzamoly
Halaszi
Hédervar
Hegyeshalom
Himod

Hovej

Ikrény
Janossomorja
Jobahaza
Kajarpéc
Kapuvar
Karolyhaza
Kimle
Kisbabot
Kisbajcs
Kisbodak
Kisfalud

Kony

Koronco
Kunsziget
Lébény

Levél

Lip6t

Magloca
Magyarkeresztir
Mariakalnok
Markotabddoge
Mecsér

Meérges
Mez80ors
Mihalyi
Morichida
Mosonmagyardvar
Mosonszentmiklos
Mosonszolnok
Mosonudvar
Nagybajcs
Nagyszentjanos
Nyalka

Nyul

Osli

Ottevény

Pali
Pannonhalma
Pasztori
Pazmandfalu
Pér

Potyond
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94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron
Sopron

11. oldal,

Sorokpolany
Sopte
Szaknyér
Szakonyfalu
Szalaf6
Szarvaskend
Szatta
Szemenye
Szentgotthard
Szentpéterfa
Szombathely
Szbce
Tanakajd
Taplanszentkereszt
Telekes
Tompaladony
Tormasliget
Torony
Témord
Vasalja
Vasasszonyfa
Vaskeresztes
Vassurany
Vasvar
Vasszécseny
Vasszentmihaly
Vasszilvagy
Vat

Velem
Velemér

Vép

Viszak
Zsennye
Agfalva
Agyagosszergény
Csafordjanosfa
Csapod

Csér

Ebergoc
Egyhézasfalu
Fertéboz
Fertod
Fert6endréd
Fertéhomok
Fertérakos
Fert6szentmiklos
Fert6széplak
Gyaloka
Harka
Hegyké
Hidegség
Ivan

Koéphaza
Lovd
Nagycenk
Nagylozs
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12. oldal,
96 Gyor Piiski 99 Sopron Nemeskér
96 Gyor Rabacsanak 99 Sopron Pereszteg
96 Gyor Rabacsécsény 99 Sopron Petohaza
96 Gyor Rabakecol 99 Sopron Pinnye
96 Gyor Rabapatona 99 Sopron Pusztacsalad
96 Gyor Rabapordany 99 Sopron Répceszemere
96 Gyor Rabasebes 99 Sopron Répcevis
96 Gyor Rabaszentandras 99 Sopron Rojtokmuzsaj
96 Gyor Rabaszentmihaly 99 Sopron Sarrod
96 Gyor Rabaszentmiklos 99 Sopron Sopron
96 Gyor Rabatamasi 99 Sopron Sopronhorpacs
96 Gyor Rabcakapi 99 Sopron Sopronkdvesd
96 Gyor Rajka 99 Sopron Szakony
96 Gyor Ravazd 99 Sopron Ujkér
96 Gyor Rétalap 99 Sopron Und
96 Gyor Sobor 99 Sopron Volcsej
96 Gyor Sokordpatka 99 Sopron Zsira
96 Gyor Sopronnémeti
96 Gyor Szany
96 Gyor Szarfold
96 Gyor Szerecseny
96 Gyor Szil
96 Gyor Szilsarkany
96 Gyor Tap
96 Gyor Tapszentmiklos
96 Gyor Tarjanpuszta
96 Gyor Tarnokréti
96 Gyor Tényo
96 Gyor Tét
96 Gyor Toltéstava
96 Gyor Ujrénaft
96 Gyor Vadosfa
96 Gyor Vag
96 Gyor Vamosszabadi
96 Gyor Varbalog
96 Gyor Vasarosfalu
96 Gyor Vének
96 Gyor Veszkény
96 Gyor Vitnyéd
96 Gyor Zsebehaza

7.3. Az egyetemes szolgaltatasi teriileten kijelolt tobbi egyetemes szolgaltato 83, 89 és 95 foldrajzi
szamozdsi korzetben:

Invitel Tavkozlési Zrt.
Celldomolki Kabeltelevizid Musorelosztd Kft.
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13. oldal,

7.4. A megfizethetd aru egyetemes szolgdltatds biztositasdara kijelolt egyetemes szolgaltatok listdja a
szamunkra kijelolt teriileteken

ANFT 1. "HIR-
melleklet | \jagyar Vodafone | D¢ | "TARR" | ViDaNet | PR KabelszatNet- | Celldsmolki | SAT |
2.1.3. T . Tavk. | Invitel | = ... . TELECOM 2002 . ... | 2000
ontja elelfom KalaszNet Mg. és Tavk Epitd, ] Kabeltel. Tavk )02. ) queltelewzp Szolg
ponta Tavk. Kft. | Tavk. " | Szolg. és | Szolg. Musorel. és Musoreloszto | . '
szerinti Szolg. Zrt. Ker. és és
X L Nyrt. Zrt. Ker. Kft. | Zrt. Ker. Kft. Kift. .
szamozasi Kift. Szolg. Zrt. Ker.i
korzet Kft.
34 X X X X X X X X X
83 X X X X X X X
87 X X X X X X X X
88 X X X X X X X X X
89 X X X X X X X
94 X X X X X X
95 X X X X X
96 X X X X X X X X
99 X X X X X X X

7.5. Helyhez kotott telefon szolgaltatas teriiletei (tajékoztato jellegii informdcio):

Pépa, Devecser, Zirc, Nagyesztergar, Csetény, Dudar, Olaszfalu, Szapar, Ugod, Nagygyimot,
Bakonyszentkiraly, Csesznek, Bakonynana, Bakonybél, Badacsonytomaj, Abrahamhegy, Révfiilop,
Hegyesd, Kékkut, Balatonrendes, Balatonudvari, Uzsa, Balatonederics, Zalahaldp, Szentbékkalla,
Koévagoors-Palkove, Saska, Sarvar, Baj, Kecskéd, Kornye, Labatlan, Siittd, Szomod, Tarjan, Tata,
Viargesztes, Vértessomlo, Vértestolna, Abda, Asvényrér('), Darndzseli, Dunaszeg, Dunaszentpal,
Gonyl, Gyodrladamér, Gyérzamoly, Kisbajcs, Koroncd, Kunsziget, Nagybajcs, Vének, Alsopahok,
Alsoujlak, Bakonypéterd, Bakonyszentlaszl6, Balatonszentgyorgy, Bérbaltavar, Bony, Csehi,
Csehimindszent, Csipkerek, Csot, Dunaremete, Egervolgy, Ecs, Feketeerdd, Felsépahok, Gydrsag,
Gyorvar, Gyorujbarat, Hédervar, Hegyhatszentpéter, Kam, Keszthely, Kimle, Kisbodak, Lipot,
Lovaszpatona, Mariakalnok, Mikosszéplak, Nagyszentjanos, Nagytilaj, Nyalka, Nyul, Pacsony,
Pannonhalma, Pépateszér, Pazmandfalu, Petémihalyfa, Piiski, Plispokmolnari, Ravazd, Rabahidvég,
Rezi, Romand, Sarfimizdo, Sarmellék, Sokoropatka, Szemenye, Tapszentmiklos, Telekes, Tenyd,
Toltéstava, Varvolgy, Veszprémvarsany, Vors és Zalaapati telepiilések teriiletén

7.6. Helyhez kotott Internet hozzaférési és miisorjel elosztasi szolgaltatas teriiletei (tajékoztato
jellegii informacio):

Nagygyimot, Ugod, Pépa

Zirc, Olaszfalu, Bakonyszentkiraly, Csesznek, Nagyesztergar, Dudar, Csetény, Széapar,
Bakonynéna, Bakonybél

Sarvar

Devecser, Badacsonytomaj, Zalahalap, Szigliget, Révfiilop, Abrahamhegy, Kékkut,
Balatonrendes, Balatonederics, Balatonudvari, Uzsa, Hegyesd

Baj, Kecskéd, Kornye, Szomdd, Tarjan, Tata, Vargesztes, Vértessomld, Vértestolna
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14. oldal,

Labatlan, Sttt

Abda, Asvényrér('), Darnédzseli, Dunaszeg, Dunaszentpal, Gonyl, Gydrladamér,
Gyorzamoly, Kisbajcs, Koronco, Kunsziget, Nagybajcs, Vének

Babocsa, Bakhaza, Banya, Berzence, Bélavar, Bolhas, Bolho, Béhonye, Gorgeteg, Haromfa,
Heresznye, Inke, Kadarkut, Kaszd, Kisbajom, Komlosd, Labod, Lipotfa, Mike, Nagyatad,
Nagykorpad, Otvoskonyi, Péterhida, Rinyabesenyd, Rinyaszentkiraly, Rinyaujlak, Segesd,
Somogyszob, Somogyudvarhely, Tarany, Vése, Vizvar

Alsopahok, Alsoujlak, Balatonszentgyorgy, Bérbaltavar, Csehi, Csehimindszent, Csipkerek,
Egervolgy, Felsépahok, Gydrvar, Hegyhatszentpéter, Kam, Keszthely, Mikosszéplak,
Nagytilaj, Pacsony, Petdmihalyfa, Plispokmolnari, Rabahidvég, Rezi, Sarfimizdo,
Sarmellék, Szemenye, Telekes, Varvolgy, Vors, Zalaapati

Bakonypéterd, Bakonyszentlaszl6, Bony, Csot, Dunaremete, Ecs, Feketeerdd, GyOrsag,
Gyorujbarat, Hédervar, Kimle, Kisbodak, Lip6t, Lovaszpatona, Mariakalnok,
Nagyszentjanos, Nyalka, Nyul, Pannonhalma, Papateszér, PAzmandfalu, Piiski, Ravazd,
Romand, Sokoropatka, Tapszentmiklds, Tényd, Toltéstava, Veszprémvarsany

14



